
ZARZĄDZENIE NR 25.2023 
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI.369.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu na 2023 rok,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości: 61 406 035,41 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 44 088 333,20 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 17 317 702,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości: 65 689 384,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 43 773 114,92 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 21 916 269,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r. na kwotę 21 916 269,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone w kwocie 6 100 543,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń 
 
 

Marek Ryłowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz.1725, poz. 1964 i poz. 2414; z 2023 r. poz. 412 i poz. 658 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 1



 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 5 104 511,00 0,00 800,00 5 105 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 111,00 0,00 800,00 1 911,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 111,00 0,00 800,00 1 911,00 

bieżące razem: 44 087 533,20 0,00 800,00 44 088 333,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 190 457,70 0,00 0,00 1 190 457,70 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 17 317 702,21 0,00 0,00 17 317 702,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 880 637,82 0,00 0,00 1 880 637,82 

 
Ogółem: 61 405 235,41 0,00 800,00 61 406 035,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 071 095,52 0,00 0,00 3 071 095,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25.2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 640 105,20 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 435 105,20 12 435 105,20 3 652 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 640 105,20 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 435 105,20 12 435 105,20 3 652 830,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 910 105,20 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365 105,20 12 365 105,20 3 652 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 910 105,20 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365 105,20 12 365 105,20 3 652 830,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 400,00 166 400,00 166 400,00 0,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 600,00 341 600,00 341 600,00 0,00 341 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 816 430,09 6 816 430,09 6 086 380,09 4 892 020,05 1 194 360,04 0,00 472 200,00 257 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 816 430,09 6 816 430,09 6 086 380,09 4 892 020,05 1 194 360,04 0,00 472 200,00 257 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 301 633,63 5 301 633,63 5 088 633,63 4 099 920,05 988 713,58 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 301 633,63 5 301 633,63 5 088 633,63 4 099 920,05 988 713,58 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 575 952,77 19 562 935,14 17 570 469,84 13 666 778,00 3 903 691,84 1 116 429,00 648 000,00 228 036,30 0,00 0,00 3 013 017,63 3 013 017,63 193 017,63 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 575 952,77 19 562 935,14 17 570 469,84 13 666 778,00 3 903 691,84 1 116 429,00 648 000,00 228 036,30 0,00 0,00 3 013 017,63 3 013 017,63 193 017,63 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 190 425,94 190 425,94 189 425,94 118 300,00 71 125,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 425,94 190 425,94 189 425,94 118 300,00 71 125,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25.2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 217 011,00 2 217 011,00 1 237 811,00 1 118 532,00 119 279,00 0,00 979 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 217 011,00 2 217 011,00 1 237 811,00 1 118 532,00 119 279,00 0,00 979 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 926 623,00 926 623,00 916 023,00 827 416,00 88 607,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 623,00 926 623,00 916 023,00 827 416,00 88 607,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 346 386,00 5 346 386,00 962 629,00 761 673,00 200 956,00 0,00 4 383 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 721,00 -3 721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 521,00 4 521,00 4 521,00 1 521,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 347 186,00 5 347 186,00 966 429,00 763 194,00 203 235,00 0,00 4 380 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 955 300,00 4 955 300,00 572 643,00 563 617,00 9 026,00 0,00 4 382 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 955 300,00 4 955 300,00 575 643,00 563 617,00 12 026,00 0,00 4 379 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 382 357,00 4 382 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 382 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 379 357,00 4 379 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 111,00 1 111,00 1 111,00 390,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -721,00 -721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 521,00 1 521,00 1 521,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 911,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 325,90 325,90 325,90 325,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270,99 1 270,99 1 270,99 1 270,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 596,89 1 596,89 1 596,89 1 596,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 56,12 56,12 56,12 56,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,87 218,87 218,87 218,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274,99 274,99 274,99 274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7,98 7,98 7,98 7,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,14 31,14 31,14 31,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39,12 39,12 39,12 39,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 721,00 721,00 721,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -721,00 -721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 673 100,00 2 623 100,00 2 623 100,00 81 300,00 2 541 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 673 100,00 2 623 100,00 2 623 100,00 81 300,00 2 541 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 688 584,25 43 772 314,92 33 633 723,78 20 939 212,98 12 694 510,80 1 416 429,00 6 714 787,00 1 197 375,14 0,00 810 000,00 21 916 269,33 21 916 269,33 5 398 894,13 0,00 0,00

zmniejszenie -13 021,00 -13 021,00 -10 021,00 0,00 -10 021,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 821,00 13 821,00 13 821,00 1 521,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 689 384,25 43 773 114,92 33 637 523,78 20 940 733,98 12 696 789,80 1 416 429,00 6 711 787,00 1 197 375,14 0,00 810 000,00 21 916 269,33 21 916 269,33 5 398 894,13 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 3



 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku (30.05.2023)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 185 000,00 0,00 3 185 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00 0,00 90 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej w m. Ruziec 40 000,00 0,00 40 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00 0,00 5 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00  

 01095  Pozostała działalność 3 090 000,00 0,00 3 090 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Rozwój infrastruktury obszarów, w ktorych funkcjonowały zlikwidowane PGR w 
granicach gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń 

150 000,00 0,00 150 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 940 000,00 0,00 2 940 000,00  

   
Rozwój infrastruktury obszarów, w ktorych funkcjonowały zlikwidowane PGR w 
granicach gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń 

2 940 000,00 0,00 2 940 000,00  

600   Transport i łączność 12 435 105,20 0,00 12 435 105,20  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   
Dotacja dla ZDW - dofinansowanie do zadania "Budowa obwodnicy miasta 
Golub-Dobrzyń" 

70 000,00 0,00 70 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 12 365 105,20 0,00 12 365 105,20  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 347 275,20 0,00 2 347 275,20  

   Budowa drogi w m. Zaręba i Sokołowo 66 112,50 0,00 66 112,50  

   
Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w m. 
Węgiersk i Paliwodzizna - etap II 

47 342,70 0,00 47 342,70  

   Modernizacja drogi gminnej w m. Sokołowo 460 000,00 - 160 000,00 300 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej w m. Wrocki 727 500,00 0,00 727 500,00  

 

  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25.2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 1



   
Modernizacja, budowa i przebudowa dróg utwardzonych i nieutwardzonych 
oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie Gminy Golub - Dobrzyń (Sp. z o.o. 
Ekolog) 

552 500,00 160 000,00 712 500,00 

 

   
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń w m. 
Gałczewko, Skępsk, Ostrowite, Podzamek Golubski 

242 820,00 0,00 242 820,00 
 

   
Utworzenie sprawnej sieci komunikacyjnej poprzez modernizację dróg na 
terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń (Paliwodzizna, Nowogród, Węgiersk, 
Sokołowo) 

251 000,00 0,00 251 000,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 646 127,39 0,00 1 646 127,39 
 

   Budowa ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem  249 664,39 0,00 249 664,39 
 

   
Modernizacja drogi gminnej w Białkowie oraz drogi gminnej nr 110245C 
Skępsk-Olszówka, drogi gminnej nr 110202C Ostrowite-Owieczkowo oraz 
przebudowa drogi gm. nr 110236C w m. Lisewo 

1 396 463,00 0,00 1 396 463,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 702,61 0,00 2 006 702,61 
 

   Budowa ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem  100 335,61 0,00 100 335,61 
 

   
Modernizacja drogi gminnej w Białkowie oraz drogi gminnej nr 110245C 
Skępsk-Olszówka, drogi gminnej nr 110202C Ostrowite-Owieczkowo oraz 
przebudowa drogi gm. nr 110236C w m. Lisewo 

1 906 367,00 0,00 1 906 367,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 365 000,00 0,00 6 365 000,00 
 

   
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń w m. 
Gałczewko, Skępsk, Ostrowite, Podzamek Golubski 

3 182 500,00 0,00 3 182 500,00 
 

   
Utworzenie sprawnej sieci komunikacyjnej poprzez modernizację dróg na 
terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń (Paliwodzizna, Nowogród, Węgiersk, 
Sokołowo) 

3 182 500,00 0,00 3 182 500,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00 0,00 166 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 000,00 0,00 116 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Modernizacja budynku - Zbór Ewangelicki w Ostrowitem 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

   
Nabycie nieruchomości niezabudowanej w miejscowości Sokołowo - nry 
działek: 5291,10-0,0057 ha, 5291/11-0,0996 ha, 5291/12-0,0036 ha, 
5291/14-0,1817 ha, 5295/6-0,2463, 5295/7-0,2908 ha 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Modernizacja budynku komunalnego w Gałczewku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

720   Informatyka 103 287,00 0,00 103 287,00 
 

 72095  Pozostała działalność 103 287,00 0,00 103 287,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 105,00 0,00 86 105,00 
 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 86 105,00 0,00 86 105,00 
 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 2



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 177,50 0,00 15 177,50 
 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 15 177,50 0,00 15 177,50 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 703,75 0,00 1 703,75 

 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 1 703,75 0,00 1 703,75 
 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

300,75 0,00 300,75 

 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 300,75 0,00 300,75 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00 0,00 155 000,00 
 

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Fundusz Policji - dofinansowanie  zakupu samochodu policyjnego przez KPP 
w Golubiu-Dobrzyniu 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 140 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

   Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zakup radiostacji SYSTEM SELEKTYWNEGO WYWOŁYWANIA - 2 szt (OSP 
Olszówka i OSP Handlowy Młyn) 

17 000,00 0,00 17 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

123 000,00 0,00 123 000,00 

 

   Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP 123 000,00 0,00 123 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 013 017,63 0,00 3 013 017,63 
 

 80101  Szkoły podstawowe 3 013 017,63 0,00 3 013 017,63 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00 
 

   Modernizacja sanitariatów w SP Węgiersk 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W OSTROWITEM 73 000,00 0,00 73 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 
 

   Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Gałczewie 145 000,00 0,00 145 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 017,63 0,00 48 017,63 
 

   Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Gałczewie 48 017,63 0,00 48 017,63 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 3



   Modernizacja oświetlenia hali sportowej w ZSP w Gałczewie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia w budynku szkoły ZSP w Gałczewie 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Lisewie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 647 000,00 0,00 2 647 000,00 
 

   ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W OSTROWITEM 2 647 000,00 0,00 2 647 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 353 100,00 0,00 353 100,00 
 

 85395  Pozostała działalność 353 100,00 0,00 353 100,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 353 100,00 0,00 353 100,00 
 

   
Likwidacja barier transportowych - zakup autobusu do przewozu osób 
niepelnosprawnych w Gminie Golub - Dobrzyń 

353 100,00 0,00 353 100,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Budowa farmy fotowoltaicznej w Białkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 449 759,50 0,00 1 449 759,50 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 664 759,50 0,00 664 759,50 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 759,50 0,00 664 759,50 
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Pustej Dąbrówce 664 759,50 0,00 664 759,50 
 

 92195  Pozostała działalność 785 000,00 0,00 785 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 195,00 0,00 353 195,00 
 

   Kształtowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Cieszyny 353 195,00 0,00 353 195,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 805,00 0,00 431 805,00 
 

   Kształtowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Cieszyny 431 805,00 0,00 431 805,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 000,00 0,00 976 000,00 
 

   
Budowa obiektów sportowych na terenie Gminy Golub-Dobrzyń w m. Węgiersk 
i Wrocki 

976 000,00 0,00 976 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia Orlika w Ostrowitem 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 
 

Razem 21 916 269,33 0,00 21 916 269,33 
 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 5 021 511,00 5 021 511,00 0,00 5 021 511,00 5 021 511,00 638 854,00 554 007,00 84 847,00 0,00 4 382 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 721,00 -3 721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 4 521,00 4 521,00 4 521,00 1 521,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 022 311,00 5 022 311,00 0,00 5 022 311,00 5 022 311,00 642 654,00 555 528,00 87 126,00 0,00 4 379 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 945 300,00 4 945 300,00 0,00 4 945 300,00 4 945 300,00 562 643,00 553 617,00 9 026,00 0,00 4 382 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 945 300,00 4 945 300,00 0,00 4 945 300,00 4 945 300,00 565 643,00 553 617,00 12 026,00 0,00 4 379 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 382 357,00 4 382 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 382 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 379 357,00 4 379 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 111,00 1 111,00 0,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 390,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -721,00 -721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 1 521,00 1 521,00 1 521,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 911,00 1 911,00 0,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 911,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 325,90 325,90 325,90 325,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 270,99 1 270,99 1 270,99 1 270,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 596,89 1 596,89 1 596,89 1 596,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56,12 56,12 56,12 56,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 218,87 218,87 218,87 218,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 274,99 274,99 274,99 274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7,98 7,98 7,98 7,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31,14 31,14 31,14 31,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39,12 39,12 39,12 39,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 721,00 721,00 721,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -721,00 -721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 099 743,30 6 099 743,30 0,00 6 099 743,30 6 099 743,30 1 707 086,30 795 232,00 911 854,30 0,00 4 392 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 721,00 -3 721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 4 521,00 4 521,00 4 521,00 1 521,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100 543,30 6 100 543,30 0,00 6 100 543,30 6 100 543,30 1 710 886,30 796 753,00 914 133,30 0,00 4 389 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25.2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 25.2023 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 30 maja 2023 r. wprowadzono 
następujące zmiany: 

1.Plan dochodów – dokonano zwiększenia  planu dochodów o kwotę 800,00 zł: 

- Dział 855 – Rodzina – zwiększenie planu o kwotę 800,00 zł o środki z dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  

2.Plan wydatków – dokonano zwiększenia planu o kwotę 800,00 zł: 

- zwiększono plan wydatków dotyczący realizacji otrzymanej dotacji j/w w kwocie 800,00 zł,  

- W działach dokonano przesunięć w planie wydatków zgodnie z posiadanym upoważnieniem (załącznik 
Nr 2 do zarządzenia), 

- Dokonano przesunięć w limitach na zadania inwestycyjne zgodnie z posiadanym upoważnieniem 
(załącznik Nr 3 do zarządzenia). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BC1FE-9971-4D56-BC49-879ACAC00287. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25.2023 WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-05-30T07:35:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




